
SIMPLU

14 M TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal
22-27.01.2022 Tenis Prim Bucuresti Dragos Moisi

St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Turul 2 Turul 3 Sferturi de finală Semifinale Finala Câştigător

1 WC 27261 1 BREAZU MATEI

2 BYE

3 32901 MATEI LUCA ALEXANDRU 6-0; 6-0

4 BYE

5 33677 PANTELIMON FLORIN ROBERT 6-1; 6-0

6 32891 CIOBICA VLADIMIR - ANDREI 6-3; 6-1

7 BYE 6-2; 6-2

8 32092 16 ENACHE STEFAN CRISTIAN

9 30616 11 RADU MIHAI STEFAN 6-3;6-2

10 BYE

11 29269 FROLU DINU 6-1; 6-1

12 BYE

13 31241 ROTARU PAVEL 6-2; 6-4

14 30360 LUPSAN VLAD-ANDREI 6-4; 6-0

15 BYE 6-3 ;6-4

16 31231 7 BARDAC RAUL

17 32541 3 PERNIU MATEI 6-2; 6-0

18 BYE

19 36516 NEAGU ERIC DAVID VALENTIN 6-1; 6-0

20 33869 SIMION CEZAR STEFAN

21 31338 ANGHEL ANTONIO MATEI 6-3; 6-0

22 31380 POPOACA MIRCEA 5-7;6-2;10-4

23 BYE 6-2; 4-0 RET. MED

24 33338 15 IONESCU TUDOR STEFAN

25 31249 10 FRUNZA LUCA 7-5; 6-4

26 BYE

27 35185 IORDAN DIMITRIE 7-5;6-7(2);10-3

28 BYE

29 30367 BURCEA GABRIEL-MIHNEA 6-4; 6-1

30 32727 ROZOLEA ANDREI MILAN 6-2; 6-1

31 BYE 6-3; 6-3

32 31483 6 MANOLACHE IANCU

33 WC 30894 5 VALEANU MATEI

34 BYE

35 31829 COZAC CALIN ANDREI 1-6; 6-2;10-6

36 32280 CRACIUN DARIUS ALEXANDRU 2-6;6-3;16-14

37 BYE 6-3; 6-4

38 33412 BITA LUCA - STEFAN

39 BYE 6-1;3-6;10-6

40 32157 9 CONSTANTIN ALEXANDRU

41 34009 14 DRAGAN MINA 7-5; 6-4

42 BYE

43 29233 DINCA SERGIU ANDREI 6-0; 6-1

44 30825 DRAGOMIR DENIS-VALENTIN 6-0;7-6(4)

45 BYE 6-0 ;6-0

46 32218 DIACONESCU IOAN TUDOR

47 BYE 6-1; 6-1

48 30664 4 PARTAL MATEI MARIUS

49 31090 8 TARTA ARSENETEODOR 6-2; 7-5

50 BYE

51 31376 POPOACA PAUL 5-7;7-5;10-8

52 33872 VULPE RADU 6-2; 6-3

53 BYE 6-4; 6-3

54 35692 RAPA VLAD ANDREI

55 BYE 6-0; 6-0

56 32251 12 VLAD IOAN ALEXANDRU

57 32223 13 MIHAILESCU DAVID MIRCEA 6-4; 6-4

58 BYE

59 30492 LAPADAT ROBERT 6-2; 6-0

60 35622 GHIDIRIM VALDEMAR 3-6;6-4;14-12

61 BYE 6-0 ;6-0

62 36449 CARBUNARU STEFAN CONSTANTIN

63 BYE W.O. MED 

64 WC 31894 2 NEACSA ERIK
Clasam acc. # Capi de serie # Capi de serie # Învinşi norocoşi Înlocuiţi Data/ora tragerii 17:00
Data: 1 BREAZU 9 CONSTANTIN 1 Reprezentanţii jucătorilor
Primul: 2 NEACSA 10 FRUNZA 2
Ultimul: 3 PERNIU 11 RADU 3
Clasam CS 4 PARTAL 12 VLAD 4
Data: 5 VALEANU 13 MIHAILESCU 5
Primul: 9 6 MANOLACHE 14 DRAGAN 6
Ultimul: 92 7 BARDAC 15 7

8 TARTA ARSENE 16 ENACHE 8

ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV MODERN TENIS

C.S. DINAMO BUCURESTI

LPS MIRCEA ELIADE BUCURESTI

CS TENIS CLUB CHAMPION BU

CSA STEAUA BUCURESTI

AS TENIS CLUB BUCURESTI

C.S OLIMPIA BUCURESTI

ACS TENNIS PERFORMANCE TEAM

AS CS AS CLUB POLITEHNICA

CLUBUL SPORTIV TENIS CLUB MAGIC SHOT SP

AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS

CS TARGOVISTE

TC HERASTRAU BUCURESTI

C.S. DINAMO BUCURESTI

AS CLUB SPORTIV SUD ARENA

ACS TENIS CLUB TINERETULUI

CSM BUCURESTI

AS TENIS CLUB BUCURESTI

CS TENIS PRIM BUCURESTI

CSA STEAUA BUCURESTI

CS TENIS CLUB CHAMPION BU

LPS-CSS  CONSTANTA

ACS TENNIS TEAM BUCURESTI

TC HERASTRAU BUCURESTI

TENIS CLUB AS PITESTI

CS TARGOVISTE

C.S OLIMPIA BUCURESTI

C.S. VAIDEANU BRASOV

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL BRAILA

CSA STEAUA BUCURESTI

AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS

AS CS TENIS MASTERS

BREAZU  MATEI

PERNIU MATEI

AS CS AS CLUB POLITEHNICA

CSM BUCURESTI

ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCU

C.S. DINAMO BUCURESTI

AS CS AS CLUB POLITEHNICA

CS TENIS CLUB CHAMPION BU

CS SAMTRONIC CONSTANTA

DAIMON SPORT CLUB

AS TENIS CLUB BUCURESTI

CARBUNARU STEFAN CONSTANTIN

BREAZU  MATEI

BARDAC RAUL

PERNIU MATEI

MANOLACHE IANCU

VALEANU  MATEI

PARTAL MATEI MARIUS

VLAD IOAN ALEXANDRU

MIHAILESCU DAVID MIRCEA

DRAGAN MINA

DRAGOMIR DENIS-VALENTIN

PARTAL MATEI MARIUS

MIHAILESCU DAVID MIRCEA

BREAZU  MATEI

PARTAL MATEI

VLAD IOAN ALEXANDRU

MIHAILESCU DAVID MIRCEA

IONESCU TUDOR STEFAN

FRUNZA LUCA

IORDAN DIMITRIE

ANGHEL ANTONIO MATEI

BITA LUCA - STEFAN

SIMION CEZAR STEFAN

LAPADAT ROBERT

CARBUNARU STEFAN CONSTANTIN

NEACSA ERIK

BREAZU  MATEI

ENACHE STEFAN CRISTIAN

RADU MIHAI STEFAN

BARDAC RAUL

PERNIU MATEI

IONESCU TUDOR STEFAN

FRUNZA LUCA

MANOLACHE IANCU

VALEANU  MATEI

CONSTANTIN ALEXANDRU

DRAGOMIR DENIS-VALENTIN

PARTAL MATEI MARIUS

POPOACA PAUL

TARTA ARSENE TEODOR

POPOACA PAUL

RAPA VLAD ANDREI

VLAD IOAN ALEXANDRU

MIHAILESCU DAVID MIRCEA

CONSTANTIN ALEXANDRU

BREAZU  
6-1; 6-2

Dragos Moisi

Categoria (vârsta, B/F):
Trofeul Agronomia 2022

8914

Dragos Moisi

BREAZU  MATEI

MATEI LUCA ALEXANDRU

CIOBICA VLADIMIR - ANDREI

ENACHE STEFAN CRISTIAN

RADU MIHAI STEFAN

FROLU DINU

LUPSAN VLAD-ANDREI

BARDAC RAUL

PERNIU MATEI

DIACONESCU IOAN TUDOR

PARTAL MATEI MARIUS

BURCEA GABRIEL-MIHNEA

MANOLACHE IANCU

VALEANU  MATEI

CRACIUN DARIUS ALEXANDRU


